

# J. Beyer Holding ApS

Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 91 64 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Jan Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Beyer Holding ApS Baldersbækvej 18 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 91 64 35 Stiftet: 8. juni 2015 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Beyer, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Beyer A/S, Danmark VN Ejendomme A/S, Danmark Beyer Ejendomme ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.993 mod -8.818 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622.641 mod 1.488.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.993</b>	<b>-8.818</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.803.293	1.767.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.306	-272.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.573.994</b>	<b>1.485.811</b>
3 Skat af årets resultat	48.647	3.131
<b>Årets resultat</b>	<b>1.622.641</b>	<b>1.488.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.293	982.472
Udbytte for regnskabsåret	58.000	57.000
Overføres til overført resultat	769.348	449.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.622.641</b>	<b>1.488.942</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>14.573.293</u>	<u>13.778.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.573.293</u>	<u>13.778.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.573.293</u></b>	<b><u>13.778.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>470.404</u>	<u>443.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>470.404</u>	<u>443.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>42</u>	<u>3.793</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>470.446</u></b>	<b><u>447.203</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.043.739</u></b>	<b><u>14.225.203</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.108.966	7.313.673
Overført resultat	2.195.134	1.425.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.000	57.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.412.100</u></b>	<b><u>8.846.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.337.399	4.103.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.052.511	1.052.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.389.910</u>	<u>5.155.558</u>
Selskabsskat	235.958	217.436
Anden gæld	5.771	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.729</u>	<u>223.186</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.631.639</u></b>	<b><u>5.378.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.043.739</u></b>	<b><u>14.225.203</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	7.313.673	1.425.786	57.000	8.846.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	795.293	769.348	58.000	1.622.641
	<b>50.000</b>	<b>8.108.966</b>	<b>2.195.134</b>	<b>58.000</b>	<b>10.412.100</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Beyer A/S	768.370	1.001.304
VN Ejendomme A/S	344.146	358.307
Beyer Ejendomme ApS	690.777	407.861
	<u><b>1.803.293</b></u>	<u><b>1.767.472</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.279	221.271
Andre finansielle omkostninger	52.027	51.572
	<u><b>220.306</b></u>	<u><b>272.843</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-50.446	-61.974
Regulering af tidligere års skat	1.799	58.843
	<u><b>-48.647</b></u>	<u><b>-3.131</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.464.327	6.464.327
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>6.464.327</b>	<b>6.464.327</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.313.673	6.331.201
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.803.293	1.767.472
Udbytte	-1.008.000	-785.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>8.108.966</b>	<b>7.313.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.573.293</b>	<b>13.778.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Beyer A/S, Danmark	100 %	6.768.830	768.370
VN Ejendomme A/S, Danmark	100 %	2.356.538	344.146
Beyer Ejendomme ApS, Danmark	100 %	5.447.925	690.777
		<b>14.573.293</b>	<b>1.803.293</b>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.514 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.